en las oficinas de la convocante, ubicado en Paseo Tabasco 1401, Colonia Tabasco 2000, C,P.

86035, Centro, Tabasco, teléfono: (993) 3103232 EXT. 1147, los días miércoles 25 y iueves 26 de

febrero de 2026 de 09:00 a 1 4:00 horas, la cual tendrá un costo de $4,575,09 (Cuatro mil quinientos
setenta y cinco pesos 09/100 M.N,) y su pago deberá efectuarse en la caja de la Dirección de

Finanzas del Municipio de Centro,Tabasco.

o La Junta de aclaraciones se llevará a cabo el día 04 de marzo de 2026 a las 13:00 horas.

a

a

Entrega de las muestras: No aplica.